
Vysoký Újezd
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.992134N, 14.206203E

Nadmořská výška: 432 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 1 155 ha

Počet obyvatel: 1 586 PSČ: 267 16

Adresa URL: www.vysoky-ujezd.cz

Počet obyvatel obce Vysoký Újezd

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

236 544 226 580 1 586

Historie počtu obyvatel obce Vysoký Újezd
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 236 544 226 580 115 1 586
1.1.2023 211 515 201 544 142 1 471
1.1.2022 183 473 173 500 235 1 329
1.1.2021 131 413 126 424 151 1 094
1.1.2020 111 358 97 377 110 943
1.1.2019 93 328 75 337 93 833
1.1.2018 70 303 62 305 -9 740
1.1.2017 71 306 63 309 25 749
1.1.2016 65 296 65 298 26 724
1.1.2015 63 285 57 293 24 698
1.1.2014 63 273 56 282 14 674
1.1.2013 62 266 54 278 660
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